訂 正 告 示

札幌市告示第 3414 号

 令和６年８月 13 日付け札幌市告示第 3352 号の内容に係る訂正について、下記のとおり告示す

る。

      令和６年８月 20 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務の名称

円山まちづくりセンター・地区会館・児童会館機械警備業務

２ 訂正内容

上記案件の告示５⑸、入札説明書６⑶における最低制限価格の設定にかかり、以下のとおり

訂正する。

⑴ 対象文書

  入札説明書別記３ 建物清掃警備等業務における最低制限価格等の算定

⑵ 訂正箇所

 訂正前：（２）算定方法 ① 直接人件費の 90%

     図【最低制限価格の算定】内  ア 直接人件費の 90％の額

 訂正後：（２）算定方法 ① 直接人件費の 92%

     図【最低制限価格の算定】内  ア 直接人件費の 92％の額